[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº______/2018

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe sobre a possibilidade de refazer a cobertura do ponto de taxi localizado na Rua Maneco Pereira, defronte ao número 365, no Centro.

J U S T I F I C A T I V A

			A cobertura do ponto de taxi localizado na Rua Maneco Pereira, no Centro está toda danificada, necessitando ser refeita. Os passageiros e também os taxistas têm receio de que possa cair a qualquer momento; também os deixando no tempo, sem conforto algum. Por estar localizado no Centro da cidade com pedaços da lona penduradas, o aspecto é de relaxo.

                Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de março de 2018.

Pepinho
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
348f2a62-ac49-455c-8065-5f8ba31a34b0.png
PROTOCOLO 1163/2018 - 22/03/2018 16:04

image1.jpeg